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Fiche technigue
Nom

Titre

Description PDF

Type

Couleurs d'impression

Compatibilité de marque

Compatibilité

Quantité

Rendement par page de toner noir

Type de cartouche d'encre

Code OEM

Quantité par boite

Quantité totale de matériaux recyclés utilisés pour la fabrication
Pays d'origine

Segment HP

Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Température hors fonctionnement

Taux d’humidité relative (stockage)
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Technologie d'impression

Nombre maximum de cartons empilables
Casiers principaux (extérieurs) par couche de palettes (UE)

Code du systeme harmonisé

Aucune description disponible pour cet article

Description

12A pack de 2 toners LaserJet noir authentiques
HP 12A pack de 2 toners LaserJet noir authentiques

https://objects.icecat.biz/objects/mmo_74259198_ 1698137438
9677_6990.pdf

Original

Noir

HP

Les cartouches de toner HP 12 fonctionnent avec :
2 piece(s)

4000 pages
Rendement standard
Q2612AD

1 piece(s)

30%

Japon

Maison
75-325°C

20 - 80%
-20-40°C

10 - 90%

357 mm

210 mm

134 mm

1,4 kg

357 mm

210 mm

134 mm

1,8 kg
Impression laser
32 piéce(s)

11 piece(s)
84439990
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Poids brut de la palette

Poids de la palette (UE)

Couches par palette

Casiers principaux (externes) par palette
Casier principal (externe) par palette
Produits par palette

Produits par palette(EU)

HP GTIN (EAN/UPC)

Contenu de la boite

Dimensions de la palette (L x P x H)
Nombre de palette par pile

Dimensions de la palette européenne (L x P x H)
Code EAN

247 g
164 g

8 piéce(s)

14 piece(s)

112 piece(s)

112 piece(s)

77 piece(s)

883585537525

2 cartouches de toner ; Guide de recyclage
1150 x 1000 x 1216 mm

4 piéce(s)

1150 x 790 x 1082 mm

0885631111321

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
70.17 €
849 €

1

849 €

2/2



http://www.tcpdf.org

